facturacionelectronica@trasuperior.com
# Código Descripción Medida IVA Cantidad Valor Unitario Valor Total
1 9 SERVICIO DE TRANSPORTE Unid 0.00% 1 350,000.00 $350,000.00

Total ítems:1
Sub Total $350,000.00
Total Factura $350,000.00

Son: TRESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/L
Forma de pago:Crédito , Plazo: 2025/11/18
Servicio de Transporte para FUNCUN en PICK UP (área metropolitana) el día 29/10/25

Resolución facturación No. 18764084089154 del 2024/11/26 al 2025/11/26, consecutivos autorizados del FVE92 al FVE1000